
Risken att Ordet “kvävs av livets bekymmer,
rikedomar och nöjen” och därmed “aldrig ger
mogen skörd” är påtaglig. Hur ger vi Ordet
utrymme? Jag tänker att vi behöver träna oss i att
sätta gränser och hedra dem. Goda
gränssättningar kring t.ex. konsumtion av saker
och media kan bli stängsel som skyddar utrymmet
för Ordet att växa till. Vad är det vi vill ska växa i
våra liv? Vad riskerar att kväva den tillväxten? Och
vilka gränser behöver vi som stöd för att skydda
den? Våra liv är inte statiska. De formas och
ändras över tid, det är oundvikligt, frågan är bara
hur. 
     Liknelsen avslutar med att påminna mig om att
mognad tar tid. Det handlar inte bara om att höra
Ordet och ta vara på det, utan det är “genom
uthållighet” som vi “bär frukt.” Inga snabba
lösningar. Ingen quick fix. Typiskt. Sötman från
frukten som mognar fram är dock värt all träning i
uthållighet och all väntan.
    Slutligen vill jag påminna om den traditionella
adventsfastans inbjudan och hjälp. Genom att ta
bort något (ex. skärmtid, sötsaker) och lägga till
något (ex. bön, bibelläsning, utökat givande) kan
vi på ett konkret sätt göra rum för att ta emot
Ordet och låta det forma våra liv. 

Vad önskar du att Jesus, Ordet, skulle skapa i ditt
liv denna advent?

/Lotta Karlsson,
pastor och föreståndare i Citykyrkan
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“I begynnelsen fanns Ordet, 
och Ordet fanns hos Gud, och Ordet var Gud. 

Det fanns i begynnelsen hos Gud. 
Allt blev till genom det, och utan det blev

ingenting till av allt som finns till. 
I Ordet var liv, och livet var människornas ljus.

Och Ordet blev människa och bodde bland oss.” 
Joh 1:1-4, 14a

Ordet advent betyder ankomst. Adventstiden vi nu
går in i vill påminna oss om Jesu första ankomst till
världen genom Maria, den vill rikta vår blick mot
Jesu ankomst vid tidens slut, och den vill bereda
vägen för hans ständiga ankomst i våra liv idag. 
   I Johannes evangelium beskrivs Jesus som Ordet.
Guds mäktiga ord, som i början format allt, skapar
något nytt i och med Jesu ankomst till världen, och
har fortfarande makt att skapa idag. Inför advent
ställer jag mig själv frågan: Hur öppen är jag för
att ta emot Ordet och låta det forma mitt liv?
    I den kända liknelsen om sådden beskrivs Guds
ord som utsädet. (Luk 8:11-15) Den talar om att
Ordet behöver få "rotfäste" så att tron håller i
“prövningens stund”. Hur kan Ordet slå rot? Jag
tänker att meditation av bibelordet kan skapa en
sorts  landningsbana för Ordet. Genom att läsa  
bedjande, idissla snarare än att läsa mycket, kan
det vi hör få hjälp att göra vandringen från vårt
huvud till vårt hjärta och därmed slå rot i våra liv. 
  Liknelsen talar även om att Ordet behöver
utrymme för att växa till. Det är kanske vår största
utmaning idag där det både är lätt och ibland ses
som ett ideal att fylla sitt liv till bredden. 
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8 dec
15 dec
22 dec
29 dec
5 jan
12 jan
19 jan
26 jan
2 feb

Adventsgudstjänst. Predikan av Mattias Eveborn
Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
Julfest för alla åldrar. Gemensam grötlunch
Julgudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
Ingen gudstjänst
Missionsgudstjänst. Predikan av Andreas Palm
Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
Bibel och Bullar. Gudstjänst med fokus på bibelsamtal
Årsmöte.
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1 Mos 3:8-15 Kvinnans avkomma som ska krossa ormen
1 Mos 48:15-16, 49:8-16 Ett lejon i Juda stam
4 Mos 23:18-24; 24:3-9, 15-19 En stjärna ska stiga upp ur Jakob
5 Mos 18:14-22 En profet lik Mose
2 Sam 7:1-17 Davids son
Psalm 2 Messias: Guds son och kung
Psalm 22 Han som ska överges av Gud
Psalm 72 Kunglig son som ska rädda de slagna
Psalm 110 Präst och Herre vid Guds högra sida
Jesaja 7:14; 9:1-7 Gud med oss, Fredsfursten
Jesaja 11:1-10 Rotskott av Ishais stam
Jesaja 35:1-10 Herren själv ska komma
Jesaja 42:1-10 Herrens tjänare - ett förbund
Jesaja 49:1-7; 50:4-11 Herrens tjänare - ett ljus för folken
Jesaja 52:13-53:12 Herrens lidande tjänare
Jeremia 23:1-6; 33:14-18 Herren vår rättfärdighet
Hesekiel 34:1-31 Den gode herden
Daniel 7:9-14; Mika 5:2 Människosonen, född i Betlehem
Sakarja 9:9-10; 12:10-12 Kungen på en åsna
Malaki 3:1-4; 4:1-6 Budbäraren och soluppgången
Luk 1:5-38 Den högstes son
Luk 1:39-80 Guds barmhärtighet
Joh 1:1-14 Ordet som blev kött
Luk 2:1-20 Jesu födelse: Nu är han är!

*Baserad på en bibelläsningsplan utvecklad av Jerram Barrs.

BIBELLÄSNINGSPLAN FÖR ADVENTSTIDEN
VEM ÄR DET V I  VÄNTAR PÅ?

TVÅ FRÅGOR

Vad säger denna text om Jesus? Vad betyder det för mig?


